
Contacto

Teléfono +34 976701863
Correo Electrónico contratacion@maz.es

Dirección Postal

Calle Sancho y Gil 2-4
(50001) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018/ORD/ASC/0042
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-11-2018 a
las 08:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Área Jurídica y Prestación de MAZ, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, Nº 11
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.maz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PUdqGnD%2BuVGiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento preventivo y mano de obra en correctivo o solo
preventivo de los equipos CARL ZEISS del Hospital de MAZ mutua colaboradora con la seguridad social
nº 11

Valor estimado del contrato 38.950 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.495 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.500 EUR.

Clasificación CPV
50400000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipo médico y de precisión.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
en las instalaciones del Hospital MAZ de Zaragoza
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Avd .General Militar 74
(50015) ZARAGOZA España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

http://www.maz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PUdqGnD%2BuVGiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d20f3faa-1aa7-491f-a82d-5226b3900fb4


Lugar

Sede Social MAZ .Sala Capilla

Dirección Postal

Sancho y Gil , 2-4
(50001) ZARAGOZA España

SOBRE 1

Apertura sobre oferta económica
El día 26/10/2018 a las 14:30 horas
APERTURA SOBRE 1

Precio de la oferta más baja 7.755 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.755 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Carl Zeiss Meditec Iberia S.A.U
NIF A28058337

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.755 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.383,55 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 16153
Fecha de Formalización 30/11/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/01/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación acta de formalizacion adjunta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/10/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oJpywy2aTmkuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003450186 |  2018-551769 | Fri, 30 Nov 2018 08:55:20:384 CET 63430370918857464099735354022559416351UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oJpywy2aTmkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

